Муниципальное казенное учреждение
«Управление образованием Междуреченского городского округа»
(МКУ УО)

ПРИКАЗ
06.03.2019									№  156
г. Междуреченск

     О подведении итогов городской
      практической конференции
дошкольников Междуреченского городского округа
«Мои практические результаты деятельности
 в области профессии»

В соответствии с приказом МКУ УО от 31.01.2019 № 62 «О проведении городской практической конференции  дошкольников Междуреченского городского округа  «Мои практические результаты деятельности в области профессии» проведена городская практическая конференция  дошкольников Междуреченского городского округа  «Мои практические результаты деятельности в области профессии».
Согласно положения о городской практической конференции  дошкольников Междуреченского городского округа  «Мои практические результаты деятельности в области профессии»  и решением жюри приказываю:

1. Утвердить список победителей городской практической конференции  дошкольников Междуреченского городского округа  «Мои практические результаты деятельности в области профессии» и наградить Почетной грамотой  практической конференции  (приложение № 1).

1. Утвердить список участников городской практической конференции  дошкольников Междуреченского городского округа  «Мои практические результаты деятельности в области профессии» Почетной грамотой за участие в практической конференции  (приложение № 2).

1. Наградить Благодарственным письмом МКУ УО:
за организацию и проведение городской  практической конференции  дошкольников Междуреченского городского округа  «Мои практические результаты деятельности в области профессии»:
Князеву Юлию Николаевну, старшего воспитателя МБДОУ «Детский сад №6 «Ромашка»;
Карпову Наталью Николаевну, старшего воспитателя МБДОУ «Детский сад №22 «Малыш»;
Кузнецову Марию Валерьевну, старшего воспитателя МБДОУ «Детский сад №1 «Теремок»;

1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника МКУ УО Мурашову Т.А..

[bookmark: _GoBack]Начальник МКУ УО              (подпись)                     С.Н. Ненилин
Кособокова Жанна Николаевна,  2-86-43

                                                             Приложение № 1                                                                                                  к приказу № 156
     от 06.03.019

Список победителей городской практической конференции  дошкольников Междуреченского городского округа  «Мои практические результаты деятельности в области профессии».

	Результат
	МБДОУ
	Участники

	I место
	МБДОУ «Детский сад №39 «Гусельки»
	Анисимов Елисей, руководитель Абрамова Т.В

	I место
	МБДОУ «Детский сад №41 «Уголек»
	Смолин Кирилл, руководитель Емельянова Е.Н.

	I место
	МБДОУ «Детский сад №34 «Красная шапочка»
	Отбанова Маргарита, руководитель Филимонова В.Г.

	I место
	МБДОУ «Детский сад №43 «Тюльпанчик»
	Минаев Роман, руководители Рамзаева А.Ф., Пупко М.С.

	II место
	МБДОУ «Детский сад №6 «Ромашка»
	Фролов Степан, руководитель Лычагина И.В.

	II место
	МБДОУ «Детский сад №2 «Малышок»
	Плоткина Татьяна, руководитель Кизима Е.Г.

	II место
	МБДОУ «Детский сад №37 «Искорка»
	Григорьев Дмитрий, руководители Сацук О.В., Титина Н.В.

	II место
	МБДОУ «Детский сад №35 «Лесная сказка»
	Образцов Дмитрий, руководители Трофимова М.А., Шлеина Е.Л.

	III место
	МБДОУ «Детский сад №1 «Теремок»
	Максимова Юля, руководитель Кузнецова  Н.А.

	III место
	МБДОУ «Детский сад №55 «Золотая рыбка»
	Дмитришин Матвей, руководитель Балдина К.С.

	III место
	МБДОУ «Детский сад №28 «Вишенка»
	Беликова Дарина, руководитель Злых Н.А.

	III место
	МБДОУ «Детский сад №54 «Веснушки»
	Ржанова Даша, руководитель Трофимюк Т.А.

                                                             Приложение № 2                                                                                                  к приказу № 156
     от 06.03.019
Список участников городской практической конференции  дошкольников Междуреченского городского округа  «Мои практические результаты деятельности в области профессии».

	Результат
	МБДОУ
	Участники

	участие
	МБДОУ «Детский сад № 3 «Радуга»
	Савостикова Василина, руководитель Изранова С.С.

	участие
	МБДОУ «Детский сад № 10 «Чайка»
	Синицын Егор, руководитель Шалыгина С.П.

	участие
	МБДОУ «Детский сад № 15 «Ласточка»
	Теменкова Маргарита, руководитель Голева Н.В.

	участие
	МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»
	Бутгусаим Олеся, руководители Вагнерова С.Н., Разорвина Е.С.

	участие
	МБДОУ «Детский сад № 26 «Журавушка»
	Соболева Ксения, руководители Криворучко В.Ф., Шемелина И.В., Красавина Ю.Ф.

	участие
	МБДОУ «Детский сад № 33 «Зайчик»
	Зубкова Кристина,  руководитель Гулая И.И.

	участие
	МБДОУ «Детский сад № 36 «Улыбка»
	Тимочкин Петя, руководитель Воронина М.А.

	участие
	МБДОУ «Детский сад № 45 «Добрая фея»
	Зыкин Илья,  руководитель Коршунова Ю.Н.

	участие
	МБДОУ «Детский сад № 53 «Гномик»
	Цветков Александр, руководители Адышева Н.Ю., Краснова В.Я., Денисова А.Д.

	участие
	МБДОУ «Детский сад № 22 «Малыш»
	Еремин Костя, руководители Зальцзейлер О.О., Мирошникова Е.В.

	участие
	МБДОУ «Детский сад № 16 «Колокольчик»
	Пушкарев Иван, руководитель Сбитнева И.И.

	участие
	МБДОУ «Детский сад № 58 «Аленушка»
	Ладионенко Настя, руководители  Шарафеева Е.С., Жукова О.Н.

	участие
	МБДОУ «Детский сад № 44 «Соловушка»
	Радомская Татьяна, руководитель Воробина Е.В.

Ведущий специалист МКУ УО                         Кособокова Ж.Н.